
 

Alexandra Wendl . Angerweg 1 . 86492 Egling an der Paar

Wimpern-Art | Nagel-Design | Pflege-Serie 

Alexandra Wendl 
 Angerweg 1 

86492 Egling a. d. Paar

18,00 €

4,00 €

5,00 €

6,00 €

2,00 €

50,00 €

53,00 €

2,00 €

58,00 €

60,00 €

60,00 €

63,00 €

10,00 €

2,00 €

2,00 €

4,00 €

0,50 €

6,00 €

36,00 €

Preise für Gelmodelage

Entfernen Fremdarbeit (bei Neuanlage für abc Produkte) Entfernen 

Nagelack

Formänderung

Überlänge (Doppelte Nagelbettlänge)

Nagelverlängerung mit Schablone (je Schablone)

Gelverstärkung / Naturlook

Fullcover mit einer Farbe

jede weitere Farbe

French on Top

French mit Acrylgel

Babyboomer

Babyboomer mit Acrylgel

Reparatur pro Nagel

Schmucknägel für 2 Finger

Chrom / Glitter

Stamping / Waterdecal

Handmalerei

je Steinchen

Swarowski

Refresh bis zur 2. Woche möglich

ohne Gelaufbau, nur Fullcover und Glanz (inkl. Nagelaut entfernen)


